
UCHWAŁA Nr XXXIX/230/17  

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

ze zm.1)) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/155/16 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2017 r. „Załącznik nr 7” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki . 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Marek Kaliński  

 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 

poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 oraz poz. 1537 

Id: 0B6CBF1A-8209-4C62-BD60-61CA023C81D1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan na 2017 rok

900 15 677,00

15 677,00

7 677,00

8 000,00

921 2 500,00

2 500,00

2 500,00

926 9 000,00

9 000,00

9 000,00

27 177,00

Dział Rozdział Plan na 2017 rok

801 2 500,00

2 500,00

2 500,00

900 12 582,00

12 582,00

2 250,00

10 332,00

921 2 347,00

2 347,00

347,00

2 000,00

17 429,00

Dział Rozdział Plan na 2017 rok

600 19 000,00

19 000,00

19 000,00

900 500,00

500,00

500,00

921 1 795,00

1 795,00

1 795,00

926 2 000,00

2 000,00

2 000,00

23 295,00

Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego

na 2017 roku

Sołectwo Dobra

Wyszczególnienie

90095

92195

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Poprawa infrastruktury, pielęgnacja terenów zielonych i skwerów na 

terenie sołectwa

Budowa placu zabaw na terenie sołectwa

Pozostała działalność

Organizacja imprez na terenie Ośrodka Wypoczynkowego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wyszczególnienie

80104 Przedszkola

Rozbiórka szopy przy przedszkolu w Dziedzicach

Zakup i montaż infrastruktury na boisko sportowe

Ogółem sołectwo:

Sołectwo Dziedzice

Oświata i wychowanie

92695 Pozostała działalność

Wyszczególnienie

60016 Drogi publiczne gminne

Remont ul. 3 - go Maja w Zielinie

Ogółem sołectwo:

Zakup zjazdu linowego i hustawki

90095

Zakup wyposażenia do świetlicy

Sołectwo Kujawy

Pozostała działalność

Zakup stołów i ławek

92195 Pozostała działalność

Zakup strojów dożynkowych

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Ogółem sołectwo:

92695 Pozostała działalność

Zakup wyposażenia szatni na boisku w Kujawach

92195 Pozostała działalność

Zakup strojów na dożynki

90095 Pozostała działalność

Zakup paliwa i części do kosy spalinowej

Załącznik 

do uchwały Nr XXXIX/230/17

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 26 października 2017 roku

Id: 0B6CBF1A-8209-4C62-BD60-61CA023C81D1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan na 2017 rok

900 15 167,00

14 000,00

14 000,00

1 167,00

1 167,00

15 167,00

Dział Rozdział Plan na 2017 rok

600 27 708,00

27 708,00

27 708,00

27 708,00

Dział Rozdział Plan na 2017 rok

010 1 900,00

1 900,00

1 900,00

754 3 499,00

3 499,00

3 499,00

900 11 388,00

11 388,00

11 100,00

288,00

921 5 000,00

5 000,00

5 000,00

21 787,00

Dział Rozdział Plan na 2017 rok

600 27 900,00

27 900,00

9 900,00

18 000,00

27 900,00

Dział Rozdział Plan na 2017 rok

754 6 500,00

6 500,00

6 500,00

900 8 695,00

8 695,00

2 000,00

1 195,00

5 500,00

15 195,00

Ogółem sołectwo:

Sołectwo Łowkowice

Wyszczególnienie

01095 Pozostała działalność

Remont i konserwacja klap i zastawek na ciekach wodnych

Pozostała działalność90095

Sołectwo Racławiczki

60016 Drogi publiczne gminne

Remont nawierzchni na ul. Szkolnej

Zakup kwiatów i utrzymanie terenów zielonych

Ogółem sołectwo:

Wyszczególnienie

Transport i łączność

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Powstańców Śląskich

Rolnictwo i łowiectwo

75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup sprzętu dla OSP Łowkowice

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów na utrzymanie terenów zielonych

90095 Pozostała działalność

Zagospodarowanie placu zabaw - zakup i montaż ogrodzenia
Ogółem sołectwo:

Zakup materiałów do utrzymania porządku na placu zabaw

Projekt rozbudowy placu zabaw

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Sołectwo Moszna
Wyszczególnienie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ogółem sołectwo:

Sołectwo Ścigów

Wyszczególnienie

75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup aparatów powietrznych

Zakup i montaż urządzeń siłowni na świeżym powietrzu

Sołectwo Strzeleczki

Wyszczególnienie

60016 Drogi publiczne gminne

Wykonanie nawierzchni chodnikowej na ul. Kościelnnej

92195 Pozostała działalność

Remont świetlicy wiejskiej w Komornikach

Ogółem sołectwo:

Remont nawierzchni drogi odnogi ul. Łąkowej

Id: 0B6CBF1A-8209-4C62-BD60-61CA023C81D1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Plan na 2017 rok

600 15 300,00

15 300,00

900,00

14 400,00

900 5 600,00

1 190,00

1 190,00

4 410,00

2 000,00

2 410,00

921 1 641,00

1 641,00

1 641,00

22 541,00

Dział Rozdział Plan na 2017 rok

900 14 217,00

14 217,00

6 017,00

2 200,00

6 000,00

921 5 000,00

5 000,00

5 000,00

19 217,00

Dział Rozdział Plan na 2017 rok

900 7 009,00

7 009,00

511,00

1 099,00

2 499,00

2 500,00

400,00

921 6 964,00

6 964,00

920,00

3 100,00

2 800,00

144,00

926 300,00

300,00

300,00

14 273,00

Sołectwo Zielina

Wyszczególnienie

60016 Drogi publiczne gminne

Remont ul. 3 - go Maja w Zielinie

Transport i łączność

Remont kanalizacji burzowej na ul. Lipowej

92695 Pozostała działalność

Koszenie boiska

Ogółem sołectwo:

92195 Pozostała działalność

Zakup butli gazowej

Zakup grilla gazowego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Malowanie świetlicy

Zakup i montaż kominka w świetlicy

Zakup i montaż urządzeń do siłowni na świezym powietrzu

90095

Sołectwo Smolarnia

Wyszczególnienie

90095 Pozostała działalność

Uporządkowanie terenu wokół altany

92195 Pozostała działalność

Remont świetlicy wiejskiej w Komornikach

Ogółem sołectwo:

Pozostała działalność

Zakup materiałów do pielęgnacji i upiększanie terenów zielonych

Zakup wykaszarki

Zakup kosiarki

Zakup materiałów, narzędzi ogrodniczych i utrzymanie terenów 

zielonych

Zakup stołów i ławek do altany rekreacyjnej

Zakup glebogryzarki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195

Sołectwo Komorniki

Wyszczególnienie

Ogółem sołectwo:

Pozostała działalność

Zakup ławek

Zakup i montaż garażu blaszanego wraz z utwardzeniem podłoża

90095

Pozostała działalność

Wydatki na organizację imprez na terenie sołectwa

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Motaż lampy na ulicy Lipowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 0B6CBF1A-8209-4C62-BD60-61CA023C81D1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Plan na 2017 rok

900 7 626,00

7 626,00

7 626,00

7 626,00

Dział Rozdział Plan na 2017 rok

900 14 737,00

14 737,00

1 237,00

6 000,00

7 500,00

921 3 000,00

3 000,00

3 000,00

17 737,00

257 052,00

Sołectwo Wawrzyńcowice

Sołectwo Pisarzowice

Wyszczególnienie

Pozostała działalność

Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych

Wyszczególnienie

Ogółem sołectwo:

Pozostała działalność

Rozbudowa placu zabaw w Dziedzicach - zakup zjazdu linowego i 

hustawki

90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ogółem sołectwo:

Razem:

Zakup materiałów potrzebnych do utworzenia skweru zieleni obok 

pomnika poległych

Zakup wyposażenia na plac zabaw

90095

92195 Pozostała działalność

Zakup strojów ludowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: 0B6CBF1A-8209-4C62-BD60-61CA023C81D1. Podpisany Strona 4




